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Butelka 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia.̂ ./r.grudnia 2003r. 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t butelk a o  elastyczne j 
powłoce, przeznaczon a zwłaszcz a d o łączeni a z  głowic ą 
spryskującą. 

Istotę wzor u stanow i now a i  posiadając a indywidualn y charakte r 
postać przedmiotu, nadan a m u przez cechy kształtu . 

Przedmiot, wedłu g wzoru , zosta ł uwidocznion y n a rysunk u 
i fotografiach , n a któryc h fig . 1  przedstawi a butelk ą w  widok u 
z przodu , fig . 2  -  butelk ę w  widoku z  bok u z wgłębieniem, fig . 3  -
butelkę w  widok u z  góry , fig . 4  przedstawi a butelk ę w  widok u 
z dołu , za ś fig . 5  przedstawi a fotografi ę butelk i w  widok u z  tyłu , 



fig. 6  -  fotografi ę butelk i w  widok u z  bok u posiadająceg o 
wgłębienie, a fig. 7  fotografię butelki w widoku perspektywicznym. 

Istotne cechy wzoru przemysłowego 

Butelka, wedłu g wzoru , skład a si ę z  kształtoweg o korpus u 
z gwintowan ą szyjk ą osadzoneg o n a dni e o  kształci e czworobok u 
o dwóc h naprzeciwległych , dłuższyc h bokac h wygiętyc h łukow o n a 
zewnątrz i  dwóch naprzeciwległych krótszyc h bokac h prostych oraz 
z płaskic h ścia n czołowe j i  tylnej, któr e s ą symetryczne względe m 
siebie. Ściany te są odchylone od osi pionowej ku środkowi korpusu 
butelki, prz y czym największe odchylenie od pionu ku środkowi jest 
na styku ściany czołowe j i  tylnej z  powierzchni ą poziom ą u  nasady 
szyjki w  górne j częśc i butelki . Ścian y te , s ą w  górne j częśc i 
zwężone z  jedne j strony , zwężeni e t o biegni e o d połow y korpus u 
butelki k u górze , a  jeg o szerokoś ć w  środkowe j częśc i korpus u 
butelki jes t równ a %  szerokośc i podstawy , następni e lekk o 
rozszerza si ę k u górze p o linii łukowej, lekk o wygięte j k u środkowi 
korpusu butelki , p o czy m zmieni a kierune k odchylają c si ę k u 
środkowi korpus u i  łącz y si ę z  powierzchni ą płaską , n a które j 
osadzona jes t szyjk a butelki . W  dolne j części , poniże j zwężenia , 
ściany czołowa i  tylna w widoku z przodu mają krawęd ź w kształcie 
mocno wygięteg o łuku , łącząceg o si ę z  powierzchni ą poziom ą 
podstawy butelk i i  tworzącego wygięci e n a zewnątrz , o  szerokośc i 
większej ni ż podstaw a butelki , prz y czy m wygięci e t o m a 
największą szerokoś ć n a wysokośc i ok . 3/2 0 o d podstawy . N a 
powierzchni ścian y czołowe j jes t łukow a wypukłość , tworząc a 
z dolną , wygiętą , łukow ą części ą tych ścia n figur ę przypominając ą 
dużą liter ę S , a  n a ściani e tylne j lustrzan e odbici e duże j liter y S . 
Na całej powierzchni zwężenia, n a ścianach czołowej, tylnej i  jednej 
bocznej, s ą gęst o rozmieszczon e drobn e wypukłośc i w  kształci e 
kulek. P o przeciwnej stroni e zwężeni a ścian y czołow a i  tylna mają , 



w widok u z  przodu , kształ t wypukłośc i utworzone j w  postac i 
łagodnej lini i łukowej , biegnące j o d nasad y szyjk i butelk i k u 
podstawie. Butelka , w  widok u o d stron y wypukłeg o boku , m a 
kształt w  górne j częśc i zbliżon y d o prostokąta , a  o d połow y -
kielicha rozszerzająceg ó si ę k u podstawi e korpus u butelki , ja k 
pokazano n a rysunk u -  fig . 1  do fig. 4  i  na fotografiach -  fig . 5  do 
fig. 7 . 
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Fig. 7 
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